

Udało się! 1,5 mln zł zostało zebrane na leczenie Konrada! Akcję pomocy wspierał Powiat Limanowski

Kochani mamy to!!! W tak szybkim tempie udało nam się zebrać pieniądze potrzebne na leczenie Konrada – informują organizatorzy akcji zbiórki pieniędzy na leczenie Konrada Nawary z Mszany Dolnej. To wspaniała wiadomość również dla Powiatu Limanowskiego, który poprzez swoją mobilizację dołożył cegiełkę do potrzebnej kwoty.

W poniedziałek 12 listopada odbył się charytatywny turniej piłki nożnej na Orlikach w Kasinie Wielkiej i Kamienicy. W turnieju wzięło udział 16 drużyn po 8 na każdym Orliku. Patronat Honorowy nad Turniejem objął Starosta Limanowski Jan Puchała.

Organizatorem turnieju w Kasinie Wielkiej był Artur Żaba. **Podczas turnieju w Mszanie Dolnej zebrano 2647,50zł.** Wyniki turnieju:

1 – Miejsce Wojtas Taam 1

2 – Miejsce Wojtas Team 2

3 – Miejsce GKS ORKAN Niedzwiedź

Król strzelców – Kordeczka Mirosław – 10 bramek



GALERIA

W tym samym czasie w Kamienicy trwały rozgrywki, podczas których udało się zebrać 1746zł. Organizatorem wydarzenia był Mirosław Zięba. Wyniki turnieju w Kamienicy :

- 1 – Miejsce Gorce Kamienica
 - 2 – Miejsce TS Patroni
 - 3 – Miejsce Dobra
- MVP turnieju – Patryk Kwiatek



GALERIA

*Wynik sportowy jednak tego dnia nie był najważniejszy – informuje pomysłodawca turnieju Artur Żaba – Dla wszystkich liczył się przede wszystkim szczytny cel i pomoc dla Konrada Nawary – Do akcji chętnie przyłączyli się sponsorzy i darczyńcy, dzięki którym udało się **łącznie zebrać 4393.50 zł.***

Podczas turnieju zbiórkę wspierali również przedstawiciele samorządów Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba.

Cieszę się, że mogliśmy przyłączyć się do tak wspaniałej akcji. Najbardziej ucieszył nas wpis samego Konrada Nawary, który na swoim facebooku poinformował: Dziś rano obudziła mnie wspaniała wiadomość ! Na obydwu fundacjach jest prawie 1,5 mln złotych !!! Dziękuję wszystkim, którzy przez ostatnie 2 tygodnie pomagali w zbiórce, bez Was to by się nie udało –

mówi Starosta Limanowski Jan Puchała. – *Konrad życzymy Ci dużo siły i szybkiego powrotu do zdrowia. Wszyscy jesteśmy z Tobą i trzymamy za Ciebie kciuki!*

Ponad dwa tygodnie temu Konrad Nawara napisał o sobie:

Za chwilę będę obchodził 23 urodziny i zastanawiam się, czy będzie mi dane dożyć 24... W tak młodym wieku przyszło mi walczyć z chorobą silniejszą od wszystkiego, co znam – z chłoniakiem. Kiedy dowiedziałem się o nowotworze, wiedziałem, że się nie poddam, że będę walczył o każdy dzień, że wykorzystam każdą daną szansę, żeby pokonać raka! Tak bardzo chcę żyć i nie tracić nadziei na to, że jeszcze przyjdą dni, w których rak będzie wspomnieniem. Mój nowotwór okazał się oporny na tradycyjne leczenie i potrzebuję nowatorskiej, bardzo drogiej terapii genowej. Proszę, pomóż mi wygrać walkę o własne życie!

Od momentu tego wpisu w szybkim tempie udało się zebrać środki potrzebne na leczenie Konrada:

- na subkoncie w Fundacji Kawałek Nieba jest 1.092.515,81 zł
- na koncie Fundacji Się Pomaga jest 406.977,78 zł.

W sumie to 1.499.493,59 zł – BRAWO MY!!!